1 Komunikat Komisji Europejskiej z 20.06.2019, Wytyczne dotyczące sprawozdawczości w zakresie
informacji niefinansowych: Suplement dotyczący zgłaszania informacji związanych z klimatem.

Raport ESG 2021  •  68  |  160

O Banku Ład korporacyjny
– Governance

Zielony Bank
– Environmental

Relacje z interesariuszami
– Social

Nasze wyniki O raporcie

Zarządzanie ryzykiem
[GRI: Wskaźnik własny (Opis polityk, procedur i wyników badania ekspozycji na ryzyka klimatyczne)]
[TCFD: KE/TCFD]
[ESG: E - Środowisko]
[PRB: 1 Zgodność, 2 Wpływ]

Analiza ryzyk w podziale na sektory
W celu zbadania wrażliwości sektorów, znajdujących się
w naszym portfolio, oraz dla wypracowania efektywnego
podejścia do zarządzania ryzykami klimatycznymi,
dokonaliśmy oceny w trzech perspektywach czasowych:
w terminie krótkim, średnim oraz długim. Ewaluacja
ryzyk fizycznych i transformacyjnych zakładała ich ocenę

w skali od 1 do 5 (gdzie 1 oznacza najniższy poziom ryzyka,
a 5 najwyższy). Poniższa tabela prezentuje wyniki tej analizy
ryzyka w sektorach wraz z prezentacją istotności sektora
w portfelu banku. Legenda kolorystyczna z wyjaśnieniem
założeń została przedstawiona w osobnej tabeli w Załączniku
metodycznym, a poniżej znajduje się skrót legendy.

1 2 3 4 5

Sektor
narażony
na ryzyko

2025 2030 2050 Obecny udział sektora
w kategorii

Scenariusz 2°C Scenariusz 4°C Scenariusz 2°C Scenariusz 4°C SCIB* Corpo-
rates* MŚP*

RF RT RF RT RF RT RF RT RF RT

Sektor paliwowy + – + – 13% 0,3% 0,03%

Sektor
energetyczny + – + – 16% 1% 0,2%

Sektor metalur-
giczny i górniczy + + + + 11% 1% 0,4%

Sektor soft
commodities + – + – 0% 0,1% 1%

Sektor
motoryzacyjny + + + – 3% 3% 0,3%

Sektor
nieruchomości – + + – 6% 31% 15%

Materiały
i chemia + + + + 8% 7% 4%

Produkcja
opakowań – + – + 0% 3% 1%

Przemysł
meblarski – – + + 0,2% 2% 1%

*Struktura portfela na koniec 2021

RF - ryzyko fizyczne / RT - ryzyko transformacyjne

Raport ESG 2021  •  69  |  160

O Banku Ład korporacyjny
– Governance

Zielony Bank
– Environmental

Relacje z interesariuszami
– Social

Nasze wyniki O raporcie

Sektor
narażony
na ryzyko

2025 2030 2050 Obecny udział sektora
w kategorii

Scenariusz 2°C Scenariusz 4°C Scenariusz 2°C Scenariusz 4°C SCIB* Corpo-
rates* MŚP*

RF RT RF RT RF RT RF RT RF RT

Przemysł
spożywczy + + + + 2% 8% 2%

Sektor Agro + + + + 0,3% 1% 28%

Sektor publiczny + + + + 0% 2% 0,01%

Transport
i logistyka + + + + 0% 9% 14%

Branża
kosmetyczna + + + + 0,3% 0,3% 0,05%

E-commerce – + – + 0% 1% 1%

Handel + + + + 35% 22% 27%

Turystyka + + + + 1% 6% 2%